Valor

s§m Cartéo - Limites
Razao social PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DE MINAS GERAIS
CNPJ 20.971.057/0001-45
Centro de Custo 102 - SEGUNDA ENTRANCIA
Unidade de faturamento V RIO BRANCO GAECO
Portador PENHAAD F CHAGAS
Cartéo 4674 8111 **** 9661 - CARTAO PAGAMENTO SETOR PUBLICO
Data vencimento 28/03/2024

Data Langamentos

27/02/2024 SUPERMERCADO FERRAZ VISCONDE DO R BR
29/02/2024 LOJA DA OBRA LTDA VISCONDE DO R BR
07/03/2024 SUPERMERCADO FERRAZ VISCONDE DO R BR

R$
R$
R$

172,52
60,00
319,60
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G337261415359831030
26/03/2024 14:30:52

Cartdo
4674 8111 **** 9661

4674 8111 **** 9661
4674 8111 **** 9661

Transacgédo efetuada com sucesso por: JD448571 RENATA SILVA VIEIRA STORCK.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



